
Guide spécial 
cadeaux
Comment utiliser mes titres cadeaux Pluxee

Je me connecte sur mon espace Pluxee :
je rentre mon identifiant et mon mot de passe.

Je me rends dans mon espace dotation cadeau.

Je parcours les enseignes ou je recherche directement 
une enseigne spécifique.

Je clique sur l’enseigne dans laquelle je souhaite utiliser 
ma dotation et je lis les conditions.

Je saisis le montant que je souhaite dépenser et j’ajoute 
au panier

Je dépense en ligne

Je me rends sur le 
site de l’enseigne, au 
moment de l’achat je me 
rends dans la rubrique 
carte cadeau et je copie 
colle le code internet

Je dépense en magasin

Je me rends dans 
l’enseigne, je présente 
mon bon au moment 
de procéder à l’achat 
(depuis l’application 
mobile ou via un bon 
imprimé)

1

2

3

4

5

6


